17-02-2024 16:09:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ViaS sem asfalto, com buracos dificultando a passagem de veículos e pessoas pelo local.

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA MARIA ROSA MOUTRAN, E EM TODO O BAIRRO, MORADA NOVA, 38.412-714,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 31810/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total